EDITAL N°05/2019

O RESULTADO DAS ELEIÇÕES DE DIRETORES DAS

INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE BALSA

NOVA-PR

A Presidente da Comissão de Coordenação Eleitoral,

no uso de suas atribuições conferidas nos Decretos Municipais nº. 330/2019,

331/2019 e 332/2019, combinado com a Lei Municipal n. 262, considerando a

inexistência de impugnações TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados a HOMOLOGAÇÃO O RESULTADO FINAL das Eleições de

Diretores das Escolas Municipais de Balsa Nova;

 ESCOLA ITAMBÉ
JUCELIA CRISTINE CAMILLO KARACHINSKI

 ESCOLA JOÃO ANDREASSA
ELENISE APARECIDA ZANETTI

 ESCOLA ESPECIAL ZILDA ARNS
IZABEL CIORCERO KNAUBER

 CMEI BRINCANDO E CRIANDO
MAYARA DA SILVA ROCHA DURAU

 CMEI MARGARIDA FLORIDA CHILO
JOSIANE APARECIDA SALES

2

 CMEI TIA NIVA
VLADINEA REJANE FERREIRA

 CMEI CANTINHO DA SERRA
MARISE DE LARA LOPES FERRAZ

 CMEI JARDIM DA ALEGRIA
ALAIANE CRISTINA BATISTA WISNIERSKI

Por fim, informa-se que a posse ocorrerá na data de

06/01/2020, nos termos do decreto regulamentário.

ROSIMERI APARECIDA KELLNER

Presidente da Comissão de Coordenação Eleitoral

(Decreto Municipal 330/2019)